
COMUNE DI NARBOLIA
PROVINCIA DI ORISTANO

CIG. N.ZB02052817
Determinazioni Area Amministrativa

N. 38 DEL 07-06-2018

Oggetto: Gestione servivi bibliotecari per il periodo 11.06.2018 - 10.06.2020. Rettifica
determinazione n. 33 del 23.05.2018.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTO il Decreto del Commissario straordinario n. 1 del 05.04.2018 con la quale la Dr.ssa
Firinu Giuseppina è stata nominata  Responsabile dell’area finanziaria  e Tributi e ad interim
Responsabile  dell’area e del servizio amministrativo e sociale.

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n.
5 del 05.04.2018 avente ad oggetto “Documento unico di programmazione e bilancio di
previsione 2018-2020 adozione”.

VISTA la propria determinazione n. 33 del 23.05.2018 avente ad oggetto “Gestione servizi
bibliotecari. Aggiudicazione definitiva alla ABC Servizi Culturali Soc. Cooperativa di
Oristano”.

DATO atto che  il servizio in oggetto è stato affidato per il periodo di un biennio a decorrere
dall’11.06.2018 e che nella predetta determinazione è stato erroneamente indicato quale
termine di fine contratto  il 10.05.2020 anziché il 10.06.2020, inoltre nella stessa è stata
indicata in modo errato la somma da impegnare nel biennio per le spese di personale, il cui
importo esatto è di € 33.020,91, conformemente ai fondi assegnati, a tal fine,
dall’Assessorato Regionale della Pubblica istruzione.

RITENUTO, per le suesposte motivazioni, di dover  provveder alla rettifica degli errori
materiali sopra descritti, confermando in ogni altra sua parte la propria determinazione n.
33/2018

DETERMINA

La premessa costituisce  parte integrante del presente atto e si intende qui integralmente
riportata.

DI rettificare, per le motivazione esposte in premessa,  la determinazione n. 33 del
23.05.2018 avente ad oggetto “Gestione servizi bibliotecari. Aggiudicazione definitiva alla
ABC Servizi Culturali Soc. Cooperativa di Oristano” come segue:



La gestione dei servizi bibliotecari è affidata alla Società ABC Servizi Culturali Soc.
Cooperativa di Oristano a decorrere dal 11.06.2018 al 10.06.2020, il cui costo
ammonta a complessivi € 36.612,51 di cui € 33.020,91 per il costo del personale ed €
3.591,60 per costi di gestione.
Le spese per il personale determinate  per il biennio in complessivi € 33.020,91 sono
impegnate come segue:

Bilancio 2018 € 9.124,83 al cap. 1475/11.
Bilancio 2019 € 16.543,44  al cap. 1475/1.2.
Bilancio 2020 €  7.352,64 al cap. 1475/1.3.
Le spese di gestione sono determinate in € 3.591,60

Di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 33/2018.

Il Responsabile del Procedimento
 Deidda Marilena

Il Responsabile del Servizio
 Firinu Giuseppina

Determinazioni Area Amministrativa n.38 del 07-06-2018 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 2



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 153 del T.U. Enti Locali
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, esprime parere favorevole sull’atto n.38 del 07-06-2018  attestando la
regolarità e il rispetto dell’ordinamento contabile, delle norme di finanza pubblica, del
regolamento di contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità delle risorse , il
presupposto giuridico, la conformità alle nome fiscali, l’assenza di riflessi diretti e/o indiretti
pregiudizievoli, patrimoniali e di equilibrio di bilancio.

Narbolia

Il responsabile del Servizio Finanziario
 Firinu Giuseppina

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio on line Comunale dal  giorno
al             consecutivi al n.  (art. 124, C.1° - T.U. Enti Locali D. Lgs. 18.8.2000, n. 267)

Narbolia,

Il Responsabile del Servizio
 Firinu Giuseppina

Determinazioni Area Amministrativa n.38 del 07-06-2018 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 3


